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تئاتر »هامون« بعد از مدتی وقفه ، با نمایش »هیدن« کار کورش شاهونه فعالیت خود را از سر می‌گیرد.
نمایش »هیدن« بعد از چند نوبت اجرای موفق در مجموعه تئاتر شهر قرار است ار هفته اول آبان ماه 

در تئاتر »هامون« روی صحنه برود.
این نمایش به عنوان کاری از ریحانه رضی و کورش شاهونه و با تهیه‌کنندگی سجاد افشاریان از چهارم 

آبان ماه در دو نوبت ۱۸ و ۲۰ و سی دقیقه اجرا می‌شود.
»هیدن« با بازی حمید رحیمی، ریحانه رضی، عطا عمرانی، آیت بی‌غم، فرناز حسینمردی روی صحنه 

می‌رود و در توضیح آن آمده: انسان‌های بینایی که حقیقت را کتمان می‌کنند، نابینا هستند./ایسنا

نمایش »مسلخ« به نویسندگی، تهیه‌کنندگی و کارگردانی مسعود ملایی تا ۳۰ مهر هر شب ساعت 
۱۹:۳۰ در عمارت نوفل لوشــاتو روی صحنه می‌رود. »مسلخ« حکایت جدال همیشگی زنی با بیماری 
افسردگی است و ویدا لقمانی، مهرزاد نیکنام، ســحر رحمانی، حامد سنجرانی و دینا بصیری بازیگران 
آن هستند. اجرای این نمایش از ۱۶ مهر درعمارت نوفل ‌لوشاتو آغاز شده و تا پایان مهرماه روی صحنه 
می‌رود. بابک پرهام به‌عنوان مشاور کارگردان این نمایش را همراهی می‌کند و از دیگر عوامل آن می‌توان 
به دستیار کارگردان: صالح قربانیان، منشی صحنه: هستی ‌زرانی، گریم: لیلی ‌اسلامی، عکاس: محمدرضا 

طهماسبی، پریسا ابوالفتحی، طراح نور: فرشاد نصیری، طراح لباس: استودیو فیوره و... اشاره کرد./ایرنا

مسلخ روی صحنه نوفل لوشاتوهامون با هیدن آغاز به کار می‌کند

طراحی پرچم نمادین فتح قدسمعجون السلاطین روی صحنه می‌روداستقبال از مکبث ایرانی در بغداد
نمایش »مکبث زار« به نویسندگی و کارگردانی ابراهیم پشت‌کوهی 
که تنها نماینده ایران در جشــنواره تئاتر بغداد اســت، با اســتقبال 

تماشاگران این جشنواره رو به رو شد.
این نمایش که پیش از این در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر روی 
صحنه رفته است، شامگاه جمعه 21 مهر ماه در سومین روز از جشنواره 
تئاتر بغداد در سالن مسرح‌الوطنی با ظرفیت ۱۱۰۰ تماشاگر اجرا شد.

ابراهیم پشت‌کوهی با ابراز خرسندی از استقبال تماشاگران از اجرای 
این نمایش درباره تفاوت‌های احتمالی این اجرا با اجرایی که در ایران 
روی صحنه رفته است، گفت: از نظر اجرایی هیچ تفاوتی نداشتیم و تنها 
تفاوت در ترکیب برخی از اعضای گروه است که مشکل سربازی داشتند 

و نمی‌توانستند در این اجرا همراه ما باشند.
نمایش »مکبث زار« اثری تلفیقی از آیین زار و نمایشنامه »مکبث« 
شکسپیر اســت که در اجرای آن به نمایش‌های کابوکی، کاتاکالی و 

کمدیا دلارته ارجاع داده می‌شود./ایسنا

نمایش »معجون الســاطین« به کارگردانی ســعید زارعی به 
زودی روی صحنه می‌رود. این نمایشنامه را پیام سعیدی و محمود 
خسروپرست نوشته‌اند و میثم احمدی تهیه‌کنندگی آن را برعهده 
دارد. سعید زارعی کارگردان و بازیگر تئاتر و سینما است که در کارنامه 
خود کارگردانی بیش از ۱۰ نمایش را برعهده داشــته است. وی در 
جدیدترین تجربه خود بار دیگر با پیام سعیدی و محمود خسروپرست 
همکاری می‌کند و قرار است متنی به قلم این ۲ را روی صحنه ببرد. 
میثم احمدی سابقه تهیه‌کنندگی تئاترهایی همچون »الیورتوئیست«، 
»بینوایان«، »مری پاپینز«، »آرســنیک و تور کهنه«، »رئالیســم 
مصنوعی« و ... را در کارنامه هنری خود دارد. محمود خسروپرست 
نمایشنامه‌نویس، دراماتورژ، پژوهشگر و مدرس نویسنده بیش از ۴۷ 
نمایشنامه و فیلمنامه بلند و کوتاه است. همچنین پیام سعیدی یکی از 
بنیان‌گذاران گروه تئاتر »سوراخ تو دیوار« در سال ۸۸ است که با هدف 

خلق نمایش‌های معاصر برای مخاطب تأسیس شد./مهر

پرچم و لوای نمادین فتح قدس شریف طراحی و در اختیار عموم 
قرار داده شد. این پرچم که حاوی عبارت آیه ۱۳ سوره صف و عبارت 
»نصر من الله و فتح قریب« است، توسط مجتبی حسن زاده طراحی 
شده است. این پرچم با استفاده از تکنیک هنر خطاطی و تایپوگرافی و 
با بهره‌گیری از مختصات قبه الصخره طراحی شده و قرار است به زودی 

در تیراژی وسیع چاپ و در اختیار علاقه‌مندان قرار گیرد.
نیروهای مقاومت فلسطین از ۱۵ مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳ 
عملیات همه جانبــه و بی‌نظیری با نام »طوفــان الاقصی« را از غزه 
)جنوب فلسطین( علیه مواضع رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های 

اشغالی آغاز کرده‌اند.
رژیم صهیونیستی که در میدان نبرد با مقاومت فلسطین غافلگیر 
شده و شکست مفتضحانه‌ای را طی چند روز گذشته متحمل شده با 
اقدامی غیرانسانی تمام گذرگاه‌های غزه را بسته تا مقاومت فلسطین را 

ناگزیر به توقف عملیات دلاورانه »طوفان الاقصی« کند./ایرنا

 محمدمهدی اسماعیلی:
دشمن شمارش معکوس برای نابودی را خودش آغاز کرده است 

محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی روز 
شــنبه۲۲ مهرماه در آیین »منادیان الاقصی« یادواره شهدای 
خبرنگار فلسطینی در نبرد اخیر غزه گفت: امروز معادلات سیاسی، 
امنیتی، رسانه‌ای و خبری با هم تغییر کرده است. اگر تحولات امروز 
را چند دهه قبل کسی می‌خواست برای افکار عمومی پیش‌بینی 
کند حتما متهم به توهم می‌شد. مگر امکانش هست رژیم تا بن 
دندان مسلح و وحشی که به هیچ قاعده اخلاقی، جهانی و انسانی 
وقعی نمی‌نهد و همه ابزارهای سیاسی و رسانه‌ای جهان را در اختیار 
دارد این گونه در مقابل فرزندان مقاومت زانو بزند؟ اســماعیلی 
گفت: این اتفاق بزرگ آنقدر مهم و حیاتی است که به دلیل حجاب 
معاصرت، ما هنوز ابعاد مهــم آن را درک نکرده‌ایم؛ در یک روز 
فرزندان مقاومت وارد اراضی اشغال شوند، صهیونیست‌ها را به 
درک واصل کنند، تعداد مهمی از سران و افراد نظامی آن را به اسارت 
دربیاورند و خفت صهیونیست‌ها را فریاد کنند. این موفقیت گوارای 
جبهه مقاومت باشد. وزیر فرهنگ گفت: شمارش معکوس برای 
نابودی را خودشان آغاز کرده‌اند. این، آخرین دست و پا زدن‌های 
رژیم صهیونیستی است. با کمک رسانه‌ها امروز یک جنگ رسانه‌ای 
واقعی شکل گرفته است. جنگ روایتی که تلاش می‌کنند جای 
ظالم و مظلوم را عوض کنند و جای قاتل و مقتول را تغییر دهند. 
وی یادآوری کرد: در جریان اجلاس وزرای فرهنگ کشــورهای 

اسلامی در قطر اعلام کردم و گفتم دوره سلطه رسانه‌های غربی 
به پایان رسیده است. این جمله را عینا در کنفرانسی که دو هفته 
پیش در مشــهد مقدس به نام خبرنگار شهید شیرین ابوعاقله 
برگزار کردیم تکرار کردم و امروز شــاهدیم دشمن هم حیثیت 
نظامی و سیاسی خود و هم به واسطه روشنگری‌های جریان خبری 
حیثیت اجتماعی و فرهنگی خود را از دست داده است. اسماعیلی 
ادامه داد: در جمهوری اسلامی، با جامعه رسانه و رسانه‌ها با همه 
گرایش‌های سیاسی متنوع که وجود دارد، خدمت شما نمایندگان 
مقاومت فلسطینی اعلام می کنیم در کنار شما هستیم. جامعه 
ایرانی داغدار کودکان شماست. ما با دیدن این تصاویر کودکان ۱۰ 
روزه، ۷ روزه و یک ساله با شما بغض و گریه می‌کنیم اما ما پای این 
آرمان ایستاده‌ایم. انقلاب اسلامی و امام انقلاب پای آرمان رهایی 
فلسطین ایستاده اند. روزی این پرچم را بالا بردیم که خیلی‌ها ناامید 
شده بودند. وی افزود: امروز که در وسط این میدان هستیم و اثرات 
توکل و ایستادگی را شاهدیم، حضور ملائکه الهی را در کنار فرزندان 
مقاومت می بینیم و به آن می‌بالیم و افتخار می کنیم. ان‌شالله روز 
نصرت نزدیک است. امت اسلامی به زودی نماز باشکوه وحدت را به 
امامت امام‌المسلمین در بیت‌المقدس عزیز برپا خواهد کرد. ان‌شااله 
اجتماع بزرگ مسلمین به زودی در سرزمین مقدس و بیت‌المقدس 

برقرار خواهد شد./ایرنا


